

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2019100** **Oprava chodníku ležícího podél silnice I/13 v ulici Dukelských hrdinů v České Kamenici**

Objednatel: _____ **IČO:** _____
DIČ: _____

Zhotovitel: **Stavební firma Bardzák s.r.o., Benešov nad Ploučnicí** **IČO: 28745001**
DIČ: CZ28745001

Vypracoval: _____

Rozpis ceny			Celkem
HSV			2 171 130,91
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			13 500,00
Ostatní náklady			57 000,00
Celkem			2 241 630,91

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 241 630,91 CZK
Základní DPH	21 %	470 742,49 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **2 712 373,40 CZK**

v **Benešově nad Ploučnicí** dne _____

27.3.2020

Stavební firma Bardzák s.r.o.

Sokolovská 114

407 22 Benešov nad Ploučnicí

Za zhotovitele
IČO: 287 45 001, DIČ: CZ 287 45 001

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	2019100	Oprava chodníku ležícího podél silnice I/13 v ulici Dukelských hrdinů v České Kamenici
O:	01.3	část I - od Policie ČR k ul. Zelený Vrch
R:	2019100	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				86 506,46	
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	346,53000	40,00	13 861,20	RTS 20/ I
		č.p. 802,395 : (14,7+15,7+1,7)*3,15		101,11500			
		č.p. 396 : (11,6+3,4+3,3)*1,5		27,45000			
		sjezd : 3,3*1,5		4,95000			
		p.p.č 144/3 : 19,6*1,5		29,40000			
		č.p. 505 : (12,4+11,8-3,5)*1,5		31,05000			
		sjezd : 3,5*1,5		5,25000			
		p.p.č. 145/1 sjezd : 5,5*1,5		8,25000			
		č.p. 817 : (33,3-4)*1,5		43,95000			
		sjezd : 4*1,5		6,00000			
		č.p. 398 : (33,2-4)*1,5		43,80000			
		sjezd : 4*1,5		6,00000			
		č.p. 659 sjezd : 5,6*1,5		8,40000			
		p.p.č. 147/4 : 22,9*1,35		30,91500			
2	113108310R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm	m2	99,75000	190,00	18 952,50	RTS 20/ I
		kolem obruby :					
		č.p. 802,395 : (14,7+15,7+1,7)*0,5		16,05000			
		č.p. 396 : (11,6+3,4+3,3)*0,5		9,15000			
		sjezd : 3,3*0,5		1,65000			
		p.p.č 144/3 : 19,6*0,5		9,80000			
		č.p. 505 : (12,4+11,8-3,5)*0,5		10,35000			
		sjezd : 3,5*0,5		1,75000			
		p.p.č. 145/1 sjezd : 5,5*0,5		2,75000			
		č.p. 817 : (33,3-4)*0,5		14,65000			
		sjezd : 4*0,5		2,00000			
		č.p. 398 : (33,2-4)*0,5		14,60000			
		sjezd : 4*0,5		2,00000			
		č.p. 659 sjezd : 5,6*0,5		2,80000			
		p.p.č. 147/4 : 22,9*0,5		11,45000			
		do ulice : 1,5*0,5		0,75000			
3	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	199,50000	80,00	15 960,00	RTS 20/ I
		kamenný obrubník :					
		č.p. 802,395 : (14,7+15,7+1,7)		32,10000			
		č.p. 396 : (11,6+3,4+3,3)		18,30000			
		sjezd : 3,3		3,30000			
		p.p.č 144/3 : 19,6		19,60000			
		č.p. 505 : (12,4+11,8-3,5)		20,70000			
		sjezd : 3,5		3,50000			
		p.p.č. 145/1 sjezd : 5,5		5,50000			
		č.p. 817 : (33,3-4)		29,30000			
		sjezd : 4		4,00000			
		č.p. 398 : (33,2-4)		29,20000			
		sjezd : 4		4,00000			
		č.p. 659 sjezd : 5,6		5,60000			
		p.p.č. 147/4 : 22,9		22,90000			
		do ulice : 1,5		1,50000			

Položkový rozpočet

S:	2019100	Oprava chodníku ležícího podél silnice I/13 v ulici Dukelských hrdinů v České Kamenici
O:	01.3	část I - od Policie ČR k ul. Zelený Vrch
R:	2019100	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		p.p.č. 147/4 : 22,9*1,35		30,91500			

Díl: 5	Komunikace					257 711,88	
12	564113510R00	Podklad z asf.recyklátu fr. 0-32 po zhutn.tl.10 cm	m2	99,75000	70,00	6 982,50	RTS 20/ I

kolem obruby :

č.p. 802,395 : (14,7+15,7+1,7)*0,5

16,05000

č.p. 396 : (11,6+3,4+3,3)*0,5

9,15000

sjezd : 3,3*0,5

1,65000

p.p.č 144/3 : 19,6*0,5

9,80000

č.p. 505 : (12,4+11,8-3,5)*0,5

10,35000

sjezd : 3,5*0,5

1,75000

p.p.č. 145/1 sjezd : 5,5*0,5

2,75000

č.p. 817 : (33,3-4)*0,5

14,65000

sjezd : 4*0,5

2,00000

č.p. 398 : (33,2-4)*0,5

14,60000

sjezd : 4*0,5

2,00000

č.p. 659 sjezd : 5,6*0,5

2,80000

p.p.č. 147/4 : 22,9*0,5

11,45000

do ulice : 1,5*0,5

0,75000

13	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	326,94000	160,00	52 310,40	RTS 20/ I
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-----------

č.p. 802,395 : (14,7+15,7+1,7)*3,15

101,11500

č.p. 802,395 : (14,7+15,7+1,7)*0,6

19,26000

č.p. 396 : (11,6+3,4+3,3)*1,5

27,45000

p.p.č 144/3 : 19,6*1,5

29,40000

č.p. 505 : (12,4+11,8-3,5)*1,5

31,05000

č.p. 817 : (33,3-4)*1,5

43,95000

č.p. 398 : (33,2-4)*1,5

43,80000

p.p.č. 147/4 : 22,9*1,35

30,91500

14	564871111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	38,85000	220,00	8 547,00	RTS 20/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-----------

sjezd : 3,3*1,5

4,95000

sjezd : 3,5*1,5

5,25000

p.p.č. 145/1 sjezd : 5,5*1,5

8,25000

sjezd : 4*1,5

6,00000

sjezd : 4*1,5

6,00000

č.p. 659 sjezd : 5,6*1,5

8,40000

15	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	326,94000	240,00	78 465,60	RTS 20/ I
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-----------

V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár.

č.p. 802,395 : (14,7+15,7+1,7)*3,15

101,11500

č.p. 802,395 : (14,7+15,7+1,7)*0,6

19,26000

č.p. 396 : (11,6+3,4+3,3)*1,5

27,45000

p.p.č 144/3 : 19,6*1,5

29,40000

č.p. 505 : (12,4+11,8-3,5)*1,5

31,05000

č.p. 817 : (33,3-4)*1,5

43,95000

č.p. 398 : (33,2-4)*1,5

43,80000

p.p.č. 147/4 : 22,9*1,35

30,91500

Mezisoučet

326,94000

16	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	38,85000	240,00	9 324,00	RTS 20/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-----------

Položkový rozpočet

S:	2019100	Oprava chodníku ležícího podél silnice I/13 v ulici Dukelských hrdinů v České Kamenici
O:	01.3	část I - od Policie ČR k ul. Zelený Vrch
R:	2019100	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		do ulice : 1,5		1,50000			
24	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	7,98000	2 500,00	19 950,00	RTS 20/ I
		199,5*0,4*0,10		7,98000			
25	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	199,50000	50,00	9 975,00	RTS 20/ I
		kamenný obrubník :					
		č.p. 802,395 : (14,7+15,7+1,7)		32,10000			
		č.p. 396 : (11,6+3,4+3,3)		18,30000			
		sjezd : 3,3		3,30000			
		p.p.č 144/3 : 19,6		19,60000			
		č.p. 505 : (12,4+11,8-3,5)		20,70000			
		sjezd : 3,5		3,50000			
		p.p.č. 145/1 sjezd : 5,5		5,50000			
		č.p. 817 : (33,3-4)		29,30000			
		sjezd : 4		4,00000			
		č.p. 398 : (33,2-4)		29,20000			
		sjezd : 4		4,00000			
		č.p. 659 sjezd : 5,6		5,60000			
		p.p.č. 147/4 : 22,9		22,90000			
		do ulice : 1,5		1,50000			
26	58380303R	Obrubník kamenný přímý 30x30 cm, materiálová skupina I/2 (žula)	m	39,90000	1 400,00	55 860,00	RTS 20/ I
		předpoklad 20% : 199,5*0,2		39,90000			
27	59217331R	Obrubník zahradní ABO 12-20 1000/50/200 mm šedý	kus	181,00000	65,00	11 765,00	RTS 20/ I
		172,1*1,05		180,70500			
		1-0,705		0,29500			
Díl: 96		Bourání konstrukcí				10 318,50	
28	965042241R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2	m3	2,88900	1 500,00	4 333,50	RTS 20/ I
		č.p. 802,395 : (14,7+15,7+1,7)*0,6*0,15		2,88900			
29	979024441R00	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	199,50000	30,00	5 985,00	RTS 20/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				64 031,40	
30	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	320,15700	200,00	64 031,40	RTS 20/ I
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				45 639,31	
31	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	162,99755	60,00	9 779,85	RTS 20/ I
32	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	162,99755	200,00	32 599,51	RTS 20/ I
33	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	325,99510	10,00	3 259,95	RTS 20/ I
Díl: VN		Vedlejší náklady				4 500,00	
34	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00	Indiv
		Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.					
35	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	Indiv
		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště. - oplocení staveniště - WC - vstupy a přejezdy na pozemky					
Díl: ON		Ostatní náklady				19 000,00	
36	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	7 000,00	7 000,00	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2019100	Oprava chodníku ležícího podél silnice I/13 v ulici Dukelských hrdinů v České Kamenici
O:	02.3	Část II - ul. Zelený Vrch k firmě R. Suchý
R:	2019100	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				118 523,62	
1	113106221R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těženém	m2	30,55000	30,00	916,50	RTS 20/ I
		ul. Zelený Vrch :					
		1,6*3,3		5,28000			
		1,9*10,8		20,52000			
		1,9*5*0,5		4,75000			
2	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	412,48000	40,00	16 499,20	RTS 20/ I
		č.p. 399 : 15,8*1,5		23,70000			
		č.p. 400 : 10,3*1,5		15,45000			
		č.p. 515 : 10,9*1,5		16,35000			
		č.p.401 : (14,9-2,9)*1,5		18,00000			
		sjezd : 2,9*1,5		4,35000			
		sjezd : 5*1,5		7,50000			
		č.p. 402 : 14,2*1,5		21,30000			
		sjezd : 4*1,5		6,00000			
		č.p. 403 : 21,4*1,5		32,10000			
		p.p.č. 159/2 : 24,6*1,5		36,90000			
		č.p. 404 : (25,3-6+8,9)*1,5		42,30000			
		13,6*1,1		14,96000			
		13,6*0,4*0,5		2,72000			
		sjezd : 6*1,5		9,00000			
		č.p. 405 : (58,6-7)*1,5		77,40000			
		p.p.č. 166/2 : (1,5+33,8)*1,5		52,95000			
		p.p.č. 166/5 sjezd : 5,7*1,5		8,55000			
		p.p.č. 166/4 : 15,3*1,5		22,95000			
3	113108310R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm	m2	169,30000	190,00	32 167,00	RTS 20/ I
		kolem obrubníku :					
		č.p. 399 : 15,8*0,5		7,90000			
		č.p. 400 : 10,3*0,5		5,15000			
		č.p. 515 : 10,9*0,5		5,45000			
		č.p.401 : (14,9-2,9)*0,5		6,00000			
		sjezd : 2,9*0,5		1,45000			
		sjezd : 5*0,5		2,50000			
		č.p. 402 : 14,2*0,5		7,10000			
		sjezd : 4*0,5		2,00000			
		č.p. 403 : 21,4*0,5		10,70000			
		p.p.č. 159/2 : 24,6*0,5		12,30000			
		č.p. 404 : (25,3-6+8,9)*0,5		14,10000			
		13,6*0,5		6,80000			
		sjezd : 6*0,5		3,00000			
		č.p. 405 : (58,6-7)*0,5		25,80000			
		p.p.č. 166/2 : (1,5+33,8)*0,5		17,65000			
		p.p.č. 166/5 sjezd : 5,7*0,5		2,85000			
		p.p.č. 166/4 : 15,3*0,5		7,65000			
		Mezisoučet		138,40000			
		ul. Zelený Vrch : 3,3*0,5		1,65000			
		Mezisoučet		1,65000			

Položkový rozpočet

S:	2019100	Oprava chodníku ležícího podél silnice I/13 v ulici Dukelských hrdinů v České Kamenici
O:	02.3	Část II - ul. Zelený Vrch k firmě R. Suchý
R:	2019100	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		silnice ul Zelený vrch : 4,5*1,5		6,75000			
		firma suchý : 9*2,5		22,50000			
		sjezd na MK : 5,7*1,5*0					
4	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	295,90000	80,00	23 672,00	RTS 20/ I
		kamenný obrubník :					
		č.p. 399 : 15,8		15,80000			
		č.p. 400 : 10,3		10,30000			
		č.p. 515 : 10,9		10,90000			
		č.p.401 : (14,9-2,9)		12,00000			
		sjezd : 2,9		2,90000			
		sjezd : 5		5,00000			
		č.p. 402 : 14,2		14,20000			
		sjezd : 4		4,00000			
		č.p. 403 : 21,4		21,40000			
		p.p.č. 159/2 : 24,6		24,60000			
		č.p. 404 : (25,3-6+8,9)		28,20000			
		13,6		13,60000			
		sjezd : 6		6,00000			
		č.p. 405 : (58,6-7)		51,60000			
		p.p.č. 166/2 : (1,5+33,8)		35,30000			
		p.p.č. 166/5 sjezd : 5,7		5,70000			
		p.p.č. 166/4 : 15,3		15,30000			
		Mezisoučet		276,80000			
		ul. Zelený Vrch : (3,3+10,8+5)		19,10000			
		Mezisoučet		19,10000			
5	113204111R00	Vytrhání obrubníků zahradních	m	87,90000	40,00	3 516,00	RTS 20/ I
		33,8+1,5		35,30000			
		58,6-6		52,60000			
6	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	68,23950	160,00	10 918,32	RTS 20/ I
		ul. Zelený Vrch :					
		1,6*3,3*0,15		0,79200			
		1,9*10,8*0,15		3,07800			
		1,9*5*0,5*0,15		0,71250			
		Mezisoučet		4,58250			
		č.p. 399 : 15,8*1,5*0,15		3,55500			
		č.p. 400 : 10,3*1,5*0,15		2,31750			
		č.p. 515 : 10,9*1,5*0,15		2,45250			
		č.p.401 : (14,9-2,9)*1,5*0,15		2,70000			
		sjezd : 2,9*1,5*0,25		1,08750			
		sjezd : 5*1,5*0,25		1,87500			
		č.p. 402 : 14,2*1,5*0,15		3,19500			
		sjezd : 4*1,5*0,25		1,50000			
		č.p. 403 : 21,4*1,5*0,15		4,81500			
		p.p.č. 159/2 : 24,6*1,5*0,15		5,53500			
		č.p. 404 : (25,3-6+8,9)*1,5*0,15		6,34500			
		13,6*1,1*0,15		2,24400			
		13,6*0,4*0,5*0,15		0,40800			

Položkový rozpočet

S:	2019100	Oprava chodníku ležícího podél silnice I/13 v ulici Dukelských hrdinů v České Kamenici
O:	02.3	Část II - ul. Zelený Vrch k firmě R. Suchý
R:	2019100	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		sjezd : 6*1,5*0,15		1,35000			
		č.p. 405 : (58,6-7)*1,5*0,15		11,61000			
		p.p.č. 166/2 : (1,5+33,8)*1,5*0,15		7,94250			
		p.p.č. 166/5 sjezd : 5,7*1,5*0,15		1,28250			
		p.p.č. 166/4 : 15,3*1,5*0,15		3,44250			
		Mezisoučet		63,65700			
7	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	34,11975	30,00	1 023,59	RTS 20/ I
		68,2395*0,5		34,11975			
8	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	1,88800	1 000,00	1 888,00	RTS 20/ I
		pro obruby :					
		sjezd : 2,9*0,4*0,2		0,23200			
		sjezd : 5*0,4*0,2		0,40000			
		sjezd : 4*0,4*0,2		0,32000			
		sjezd : 6*0,4*0,2		0,48000			
		p.p.č. 166/5 sjezd : 5,7*0,4*0,2		0,45600			
9	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	70,12750	120,00	8 415,30	RTS 20/ I
		68,2395+1,888		70,12750			
10	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	70,12750	200,00	14 025,50	RTS 20/ I
		68,2395+1,888		70,12750			
11	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	70,12750	15,00	1 051,91	RTS 20/ I
		68,2395+1,888		70,12750			
12	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním - Edef2=45 MPa	m2	443,03000	10,00	4 430,30	RTS 20/ I
		ul. Zelený Vrch :					
		1,6*3,3		5,28000			
		1,9*10,8		20,52000			
		1,9*5*0,5		4,75000			
		Mezisoučet		30,55000			
		č.p. 399 : 15,8*1,5		23,70000			
		č.p. 400 : 10,3*1,5		15,45000			
		č.p. 515 : 10,9*1,5		16,35000			
		č.p.401 : (14,9-2,9)*1,5		18,00000			
		sjezd : 2,9*1,5		4,35000			
		sjezd : 5*1,5		7,50000			
		č.p. 402 : 14,2*1,5		21,30000			
		sjezd : 4*1,5		6,00000			
		č.p. 403 : 21,4*1,5		32,10000			
		p.p.č. 159/2 : 24,6*1,5		36,90000			
		č.p. 404 : (25,3-6+8,9)*1,5		42,30000			
		13,6*1,1		14,96000			
		13,6*0,4*0,5		2,72000			
		sjezd : 6*1,5		9,00000			
		č.p. 405 : (58,6-7)*1,5		77,40000			
		p.p.č. 166/2 : (1,5+33,8)*1,5		52,95000			
		p.p.č. 166/5 sjezd : 5,7*1,5		8,55000			
		p.p.č. 166/4 : 15,3*1,5		22,95000			
		Mezisoučet		412,48000			
Díl: 5		Komunikace				299 678,13	

Položkový rozpočet

S:	2019100	Oprava chodníku ležícího podél silnice I/13 v ulici Dukelských hrdinů v České Kamenici
O:	02.3	Část II - ul. Zelený Vrch k firmě R. Suchý
R:	2019100	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
13	564113510R00	Podklad z asf.recyklátu fr. 0-32 po zhutn.tl.10 cm	m2	138,40000	70,00	9 688,00	RTS 20/ I

kolem obrubníku :

č.p. 399 : 15,8*0,5	7,90000
č.p. 400 : 10,3*0,5	5,15000
č.p. 515 : 10,9*0,5	5,45000
č.p.401 : (14,9-2,9)*0,5	6,00000
sjezd : 2,9*0,5	1,45000
sjezd : 5*0,5	2,50000
č.p. 402 : 14,2*0,5	7,10000
sjezd : 4*0,5	2,00000
č.p. 403 : 21,4*0,5	10,70000
p.p.č. 159/2 : 24,6*0,5	12,30000
č.p. 404 : (25,3-6+8,9)*0,5	14,10000
13,6*0,5	6,80000
sjezd : 6*0,5	3,00000
č.p. 405 : (58,6-7)*0,5	25,80000
p.p.č. 166/2 : (1,5+33,8)*0,5	17,65000
p.p.č. 166/5 sjezd : 5,7*0,5	2,85000
p.p.č. 166/4 : 15,3*0,5	7,65000
Mezisoučet	138,40000

Mezisoučet

14	564851111RT2	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm šterkodrt' frakce 0-32 mm	m2	377,08000	160,00	60 332,80	RTS 20/ I
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-----------

č.p. 399 : 15,8*1,5	23,70000
č.p. 400 : 10,3*1,5	15,45000
č.p. 515 : 10,9*1,5	16,35000
č.p.401 : (14,9-2,9)*1,5	18,00000
č.p. 402 : 14,2*1,5	21,30000
č.p. 403 : 21,4*1,5	32,10000
p.p.č. 159/2 : 24,6*1,5	36,90000
č.p. 404 : (25,3-6+8,9)*1,5	42,30000
13,6*1,1	14,96000
13,6*0,4*0,5	2,72000
č.p. 405 : (58,6-7)*1,5	77,40000
p.p.č. 166/2 : (1,5+33,8)*1,5	52,95000
p.p.č. 166/4 : 15,3*1,5	22,95000
Mezisoučet	377,08000

15	564871111RT2	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm šterkodrt' frakce 0-32 mm	m2	26,85000	200,00	5 370,00	RTS 20/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-----------

sjezd : 2,9*1,5	4,35000
sjezd : 5*1,5	7,50000
sjezd : 4*1,5	6,00000
sjezd : 6*1,5	9,00000
p.p.č. 166/5 sjezd : 0	
Mezisoučet	26,85000

16	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	37,80000	15,00	567,00	RTS 20/ I
----	--------------	---	----	----------	-------	--------	-----------

silnice ul Zelený vrch : 4,5*1,5	6,75000
firma suchý : 9*2,5	22,50000

Položkový rozpočet

S:	2019100	Oprava chodníku ležícího podél silnice I/13 v ulici Dukelských hrdinů v České Kamenici
O:	02.3	Část II - ul. Zelený Vrch k firmě R. Suchý
R:	2019100	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		sjez na MK : 5,7*1,5		8,55000			
17	577131111RT3	Beton asfalt. ACO 11+ obrušný, š. do 3 m, tl. 4 cm plochy 0-200 m2	m2	37,80000	360,00	13 608,00	RTS 20/ I
		silnice ul Zelený vrch : 4,5*1,5		6,75000			
		firma suchý : 9*2,5		22,50000			
		sjez na MK : 5,7*1,5		8,55000			
18	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	377,08000	240,00	90 499,20	RTS 20/ I
		V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár.					
		č.p. 399 : 15,8*1,5		23,70000			
		č.p. 400 : 10,3*1,5		15,45000			
		č.p. 515 : 10,9*1,5		16,35000			
		č.p.401 : (14,9-2,9)*1,5		18,00000			
		č.p. 402 : 14,2*1,5		21,30000			
		č.p. 403 : 21,4*1,5		32,10000			
		p.p.č. 159/2 : 24,6*1,5		36,90000			
		č.p. 404 : (25,3-6+8,9)*1,5		42,30000			
		13,6*1,1		14,96000			
		13,6*0,4*0,5		2,72000			
		č.p. 405 : (58,6-7)*1,5		77,40000			
		p.p.č. 166/2 : (1,5+33,8)*1,5		52,95000			
		p.p.č. 166/4 : 15,3*1,5		22,95000			
		Mezisoučet		377,08000			
19	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	26,85000	240,00	6 444,00	RTS 20/ I
		sjezd : 2,9*1,5		4,35000			
		sjezd : 5*1,5		7,50000			
		sjezd : 4*1,5		6,00000			
		sjezd : 6*1,5		9,00000			
		p.p.č. 166/5 sjezd : 0					
		Mezisoučet		26,85000			
20	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	115,00000	50,00	5 750,00	RTS 20/ I
21	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	12,00000	50,00	600,00	RTS 20/ I
		sjezd : 1,5*2		3,00000			
		sjezd : 1,5*2		3,00000			
		sjezd : 1,5*2		3,00000			
		sjezd : 1,5*2		3,00000			
		Mezisoučet		12,00000			
22	592452655R	Dlažba přírodní 20x10x8	m2	28,19250	250,00	7 048,13	RTS 20/ I
		sjezdy : 26,85*1,05		28,19250			
23	59245308R	Dlažba zámková 20x10x6 cm - šedá	m2	380,18400	250,00	95 046,00	RTS 20/ I
		(377,08-15)*1,05		380,18400			
24	59245309R	Dlažba zámková přír pro nevidomé 20x10x6 cm barevná	m2	15,75000	300,00	4 725,00	RTS 20/ I
		15*1,05		15,75000			
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						292 817,00	
25	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	253,20000	140,00	35 448,00	RTS 20/ I
		č.p. 399 : 15,8		15,80000			
		č.p. 400 : 10,3		10,30000			

Položkový rozpočet

S:	2019100	Oprava chodníku ležícího podél silnice I/13 v ulici Dukelských hrdinů v České Kamenici
O:	02.3	Část II - ul. Zelený Vrch k firmě R. Suchý
R:	2019100	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		č.p. 515 : 10,9		10,90000			
		č.p.401 : (14,9-2,9)		12,00000			
		č.p. 402 : 14,2		14,20000			
		č.p. 403 : 21,4		21,40000			
		p.p.č. 159/2 : 24,6		24,60000			
		č.p. 404 : (25,3-6+8,9)		28,20000			
		13,6		13,60000			
		č.p. 405 : (58,6-7)		51,60000			
		p.p.č. 166/2 : (1,5+33,8)		35,30000			
		p.p.č. 166/4 : 15,3		15,30000			
		Mezisoučet		253,20000			
26	917461111R00	Osaz. stoj. obrub. kamenného s opěrou, lože z C 12/15	m	312,70000	200,00	62 540,00	RTS 20/ I
		kamenný obrubník :					
		č.p. 399 : 15,8		15,80000			
		č.p. 400 : 10,3		10,30000			
		č.p. 515 : 10,9		10,90000			
		č.p.401 : (14,9-2,9)		12,00000			
		sjezd : 2,9		2,90000			
		sjezd : 5		5,00000			
		č.p. 402 : 14,2		14,20000			
		sjezd : 4		4,00000			
		č.p. 403 : 21,4		21,40000			
		p.p.č. 159/2 : 24,6		24,60000			
		č.p. 404 : (25,3-6+8,9)		28,20000			
		13,6		13,60000			
		sjezd : 6		6,00000			
		č.p. 405 : (58,6-7)		51,60000			
		p.p.č. 166/2 : (1,5+33,8)		35,30000			
		p.p.č. 166/5 sjezd : 5,7		5,70000			
		p.p.č. 166/4 : 15,3		15,30000			
		Mezisoučet		276,80000			
		ul. Zelený Vrch : (3,3+10,8+5)		19,10000			
		Mezisoučet		19,10000			
		p.p.č. 166/4 : 15,3+1,5		16,80000			
		Mezisoučet		16,80000			
27	917762111R00	Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15	m	23,30000	200,00	4 660,00	RTS 20/ I
		firma Suchý : 23,3		23,30000			
28	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	12,50800	2 500,00	31 270,00	RTS 20/ I
		312,7*0,4*0,1		12,50800			
29	919721211R00	Dilatační spáry vkládané vyplněné asfalt. zálivkou	m	295,90000	120,00	35 508,00	RTS 20/ I
		kamenný obrubník :					
		č.p. 399 : 15,8		15,80000			
		č.p. 400 : 10,3		10,30000			
		č.p. 515 : 10,9		10,90000			
		č.p.401 : (14,9-2,9)		12,00000			
		sjezd : 2,9		2,90000			
		sjezd : 5		5,00000			

Položkový rozpočet

S:	2019100	Oprava chodníku ležícího podél silnice I/13 v ulici Dukelských hrdinů v České Kamenici
O:	02.3	Část II - ul. Zelený Vrch k firmě R. Suchý
R:	2019100	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		č.p. 402 : 14,2		14,20000			
		sjezd : 4		4,00000			
		č.p. 403 : 21,4		21,40000			
		p.p.č. 159/2 : 24,6		24,60000			
		č.p. 404 : (25,3-6+8,9)		28,20000			
		13,6		13,60000			
		sjezd : 6		6,00000			
		č.p. 405 : (58,6-7)		51,60000			
		p.p.č. 166/2 : (1,5+33,8)		35,30000			
		p.p.č. 166/5 sjezd : 5,7		5,70000			
		p.p.č. 166/4 : 15,3		15,30000			
		Mezisoučet		276,80000			
		ul. Zelený Vrch : (3,3+10,8+5)		19,10000			
		Mezisoučet		19,10000			
30	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	295,90000	50,00	14 795,00	RTS 20/ I
		kamenný obrubník :					
		č.p. 399 : 15,8		15,80000			
		č.p. 400 : 10,3		10,30000			
		č.p. 515 : 10,9		10,90000			
		č.p.401 : (14,9-2,9)		12,00000			
		sjezd : 2,9		2,90000			
		sjezd : 5		5,00000			
		č.p. 402 : 14,2		14,20000			
		sjezd : 4		4,00000			
		č.p. 403 : 21,4		21,40000			
		p.p.č. 159/2 : 24,6		24,60000			
		č.p. 404 : (25,3-6+8,9)		28,20000			
		13,6		13,60000			
		sjezd : 6		6,00000			
		č.p. 405 : (58,6-7)		51,60000			
		p.p.č. 166/2 : (1,5+33,8)		35,30000			
		p.p.č. 166/5 sjezd : 5,7		5,70000			
		p.p.č. 166/4 : 15,3		15,30000			
		Mezisoučet		276,80000			
		ul. Zelený Vrch : (3,3+10,8+5)		19,10000			
		Mezisoučet		19,10000			
31	58380303R	Obrubník kamenný přímý 30x30 cm, materiálová skupina I/2 (žula)	m	62,54000	1 400,00	87 556,00	RTS 20/ I
		předpoklad 20% : 312,7*0,2		62,54000			
32	59217331R	Obrubník zahradní ABO 12-20 1000/50/200 mm šedý	kus	266,00000	65,00	17 290,00	RTS 20/ I
		253,2*1,05		265,86000			
		1-0,86		0,14000			
33	59217472R	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	kus	25,00000	150,00	3 750,00	RTS 20/ I
		23,3*1,05		24,46500			
		1-0,465		0,53500			
Díl: 96		Bourání konstrukcí			3 264,50		
34	979024441R00	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	295,90000	10,00	2 959,00	RTS 20/ I
		kamenný obrubník :					

Položkový rozpočet

S:	2019100	Oprava chodníku ležícího podél silnice I/13 v ulici Dukelských hrdinů v České Kamenici
O:	02.3	Část II - ul. Zelený Vrch k firmě R. Suchý
R:	2019100	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Genová úroveň
		č.p. 399 : 15,8		15,80000			
		č.p. 400 : 10,3		10,30000			
		č.p. 515 : 10,9		10,90000			
		č.p.401 : (14,9-2,9)		12,00000			
		sjezd : 2,9		2,90000			
		sjezd : 5		5,00000			
		č.p. 402 : 14,2		14,20000			
		sjezd : 4		4,00000			
		č.p. 403 : 21,4		21,40000			
		p.p.č. 159/2 : 24,6		24,60000			
		č.p. 404 : (25,3-6+8,9)		28,20000			
		13,6		13,60000			
		sjezd : 6		6,00000			
		č.p. 405 : (58,6-7)		51,60000			
		p.p.č. 166/2 : (1,5+33,8)		35,30000			
		p.p.č. 166/5 sjezd : 5,7		5,70000			
		p.p.č. 166/4 : 15,3		15,30000			
		Mezisoučet		276,80000			
		ul. Zelený Vrch : (3,3+10,8+5)		19,10000			
		Mezisoučet		19,10000			
35	979071121R00	Očištění vybour. kostek drobných s výplní kam. těž	m2	30,55000	10,00	305,50	RTS 20/ I
		ul. Zelený Vrch :					
		1,6*3,3		5,28000			
		1,9*10,8		20,52000			
		1,9*5*0,5		4,75000			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				80 530,77	
36	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	402,65383	200,00	80 530,77	RTS 20/ I
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				77 195,13	
37	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	227,04450	120,00	27 245,34	RTS 20/ I
38	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	227,04450	200,00	45 408,90	RTS 20/ I
39	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	454,08900	10,00	4 540,89	RTS 20/ I
Díl: VN		Vedlejší náklady				4 500,00	
40	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00	Indiv
		Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.					
41	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	Indiv
		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště. - oplocení staveniště - WC - vstupy a přejezdy na pozemky					
Díl: ON		Ostatní náklady				19 000,00	
42	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	7 000,00	7 000,00	Indiv
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.					
43	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2019100	Oprava chodníku ležícího podél silnice I/13 v ulici Dukelských hrdinů v České Kamenici
O:	02.3	Část II - ul. Zelený Vrch k firmě R. Suchý
R:	2019100	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.

Hutní zkoušky

44	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00	Indiv
----	------------	--	--------	---------	----------	----------	-------

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

Zaměření skutečného stavu, vč. výkazu ploch a konstrukcí

Vyhotovení v tištěné a digitální podobě

Celkem							895 509,15
---------------	--	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2019100	Oprava chodníku ležícího podél silnice I/13 v ulici Dukelských hrdinů v České Kamenici
O:	04.3	Část IV - od ul. Dívčí k Penny Marketu
R:	2019100	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				69 583,07	
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	373,62500	40,00	14 945,00	RTS 20/ I
		č.p. 374 : 14,9*2,5		37,25000			
		p.p.č. 200/1 : 21,2*1,5		31,80000			
		č.p. 530 : (57,1-3,6+2,9)*1,5		84,60000			
		sjezd : 3,6*1,5		5,40000			
		sjezd : 3,9*1,5		5,85000			
		č.p. 393 : 17,3*1,95		33,73500			
		1,5*1,2		1,80000			
		1,5*0,4		0,60000			
		č.p. 392 : 14,6*1,8		26,28000			
		1,5*1,1		1,65000			
		p.p.č. 191/2 : 8,5*1,2		10,20000			
		p.p.č. 197/2 : 9,6*1,2		11,52000			
		č.p. 391 : 22,4*1,2		26,88000			
		1,8*2,1		3,78000			
		č.p. 390 : 34,9*1,2		41,88000			
		č.p. 389 : 33,6*1,5		50,40000			
2	113108310R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm	m2	144,45000	100,00	14 445,00	RTS 20/ I
		kamenný obrubník :					
		č.p. 374 : 14,9*0,5		7,45000			
		p.p.č. 200/1 : 21,2*0,5		10,60000			
		č.p. 530 : (57,1-3,6+2,9)*0,5		28,20000			
		sjezd : 3,6*0,5		1,80000			
		sjezd : 3,9*0,5		1,95000			
		č.p. 393 : 17,3*0,5		8,65000			
		č.p. 392 : 14,6*0,5		7,30000			
		1,5*0,5		0,75000			
		p.p.č. 191/2 : 8,5*0,5		4,25000			
		p.p.č. 197/2 : 9,6*0,5		4,80000			
		č.p. 391 : 22,4*0,5		11,20000			
		č.p. 390 : 34,9*0,5		17,45000			
		č.p. 389 : 33,6*0,5		16,80000			
		Mezisoučet		121,20000			
		u chodníku k Penny Marketu : 9*1,5		13,50000			
		ulice U hřiště : 6,5*1,5		9,75000			
		Mezisoučet		23,25000			
3	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	242,40000	50,00	12 120,00	RTS 20/ I
		kamenný obrubník :					
		č.p. 374 : 14,9		14,90000			
		p.p.č. 200/1 : 21,2		21,20000			
		č.p. 530 : (57,1-3,6+2,9)		56,40000			
		sjezd : 3,6		3,60000			
		sjezd : 3,9		3,90000			
		č.p. 393 : 17,3		17,30000			
		č.p. 392 : 14,6		14,60000			
		1,5		1,50000			

Položkový rozpočet

S:	2019100	Oprava chodníku ležícího podél silnice I/13 v ulici Dukelských hrdinů v České Kamenici
O:	04.3	Část IV - od ul. Dívčí k Penny Marketu
R:	2019100	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		p.p.č. 191/2 : 8,5		8,50000			
		p.p.č. 197/2 : 9,6		9,60000			
		č.p. 391 : 22,4		22,40000			
		č.p. 390 : 34,9		34,90000			
		č.p. 389 : 33,6		33,60000			
4	113204111R00	Vytrhání obrubníků zahradních	m	46,30000	40,00	1 852,00	RTS 20/ I
		17,3-1,5		15,80000			
		14,6-1,5+1,1+1,1		15,30000			
		15,2		15,20000			
5	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	57,16875	160,00	9 147,00	RTS 20/ I
		č.p. 374 : 14,9*2,5*0,15		5,58750			
		p.p.č. 200/1 : 21,2*1,5*0,15		4,77000			
		č.p. 530 : (57,1-3,6+2,9)*1,5*0,15		12,69000			
		sjezd : 3,6*1,5*0,25		1,35000			
		sjezd : 3,9*1,5*0,25		1,46250			
		č.p. 393 : 17,3*1,95*0,15		5,06025			
		1,5*1,2*0,15		0,27000			
		1,5*0,4*0,15		0,09000			
		č.p. 392 : 14,6*1,8*0,15		3,94200			
		1,5*1,1*0,15		0,24750			
		p.p.č. 191/2 : 8,5*1,2*0,15		1,53000			
		p.p.č. 197/2 : 9,6*1,2*0,15		1,72800			
		č.p. 391 : 22,4*1,2*0,15		4,03200			
		1,8*2,1*0,15		0,56700			
		č.p. 390 : 34,9*1,2*0,15		6,28200			
		č.p. 389 : 33,6*1,5*0,15		7,56000			
6	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	28,58438	30,00	857,53	RTS 20/ I
		57,16875*0,5		28,58438			
7	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	0,60000	100,00	60,00	RTS 20/ I
		sjezd : 3,6*0,4*0,2		0,28800			
		sjezd : 3,9*0,4*0,2		0,31200			
8	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	57,76875	100,00	5 776,88	RTS 20/ I
		57,16875+0,6		57,76875			
9	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	57,76875	100,00	5 776,88	RTS 20/ I
		57,16875+0,6		57,76875			
10	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	57,76875	15,00	866,53	RTS 20/ I
		57,16875+0,6		57,76875			
11	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním - Edef2=45 MPa	m2	373,62500	10,00	3 736,25	RTS 20/ I
		č.p. 374 : 14,9*2,5		37,25000			
		p.p.č. 200/1 : 21,2*1,5		31,80000			
		č.p. 530 : (57,1-3,6+2,9)*1,5		84,60000			
		sjezd : 3,6*1,5		5,40000			
		sjezd : 3,9*1,5		5,85000			
		č.p. 393 : 17,3*1,95		33,73500			
		1,5*1,2		1,80000			
		1,5*0,4		0,60000			
		č.p. 392 : 14,6*1,8		26,28000			

Položkový rozpočet

S:	2019100	Oprava chodníku ležícího podél silnice I/13 v ulici Dukelských hrdinů v České Kamenici
O:	04.3	Část IV - od ul. Dívčí k Penny Marketu
R:	2019100	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		1,5*1,1		1,65000			
		p.p.č. 191/2 : 8,5*1,2		10,20000			
		p.p.č. 197/2 : 9,6*1,2		11,52000			
		č.p. 391 : 22,4*1,2		26,88000			
		1,8*2,1		3,78000			
		č.p. 390 : 34,9*1,2		41,88000			
		č.p. 389 : 33,6*1,5		50,40000			

Díl: 5	Komunikace					276 706,04	
12	564113510R00	Podklad z asf. recyklátu fr. 0-32 po zhutn. tl. 10 cm	m2	121,20000	70,00	8 484,00	RTS 20/ I

č.p. 374 : 14,9*0,5	7,45000
p.p.č. 200/1 : 21,2*0,5	10,60000
č.p. 530 : (57,1-3,6+2,9)*0,5	28,20000
sjezd : 3,6*0,5	1,80000
sjezd : 3,9*0,5	1,95000
č.p. 393 : 17,3*0,5	8,65000
č.p. 392 : 14,6*0,5	7,30000
1,5*0,5	0,75000
p.p.č. 191/2 : 8,5*0,5	4,25000
p.p.č. 197/2 : 9,6*0,5	4,80000
č.p. 391 : 22,4*0,5	11,20000
č.p. 390 : 34,9*0,5	17,45000
č.p. 389 : 33,6*0,5	16,80000

13	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	362,37500	160,00	57 980,00	RTS 20/ I
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-----------

č.p. 374 : 14,9*2,5	37,25000
p.p.č. 200/1 : 21,2*1,5	31,80000
č.p. 530 : (57,1-3,6+2,9)*1,5	84,60000
č.p. 393 : 17,3*1,95	33,73500
1,5*1,2	1,80000
1,5*0,4	0,60000
č.p. 392 : 14,6*1,8	26,28000
1,5*1,1	1,65000
p.p.č. 191/2 : 8,5*1,2	10,20000
p.p.č. 197/2 : 9,6*1,2	11,52000
č.p. 391 : 22,4*1,2	26,88000
1,8*2,1	3,78000
č.p. 390 : 34,9*1,2	41,88000
č.p. 389 : 33,6*1,5	50,40000

14	564871111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	15,75000	200,00	3 150,00	RTS 20/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-----------

sjezd : 3,6*1,5	5,40000
sjezd : 3,9*1,5	5,85000
3*1,5	4,50000

15	573211111R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	9,75000	15,00	146,25	RTS 20/ I
		ulice U hřiště : 6,5*1,5		9,75000			

16	577131111RT3	Beton asfalt. ACO 11+ ohrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm plochy 0-200 m2	m2	9,75000	360,00	3 510,00	RTS 20/ I
----	--------------	--	----	---------	--------	----------	-----------

ulice U hřiště : 6,5*1,5	9,75000
--------------------------	---------

Položkový rozpočet

S:	2019100	Oprava chodníku ležícího podél silnice I/13 v ulici Dukelských hrdinů v České Kamenici
O:	04.3	Část IV - od ul. Dívčí k Penny Marketu
R:	2019100	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
17	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	375,87500	240,00	90 210,00	RTS 20/ I
V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár.							
		č.p. 374 : 14,9*2,5		37,25000			
		p.p.č. 200/1 : 21,2*1,5		31,80000			
		č.p. 530 : (57,1-3,6+2,9)*1,5		84,60000			
		č.p. 393 : 17,3*1,95		33,73500			
		1,5*1,2		1,80000			
		1,5*0,4		0,60000			
		č.p. 392 : 14,6*1,8		26,28000			
		1,5*1,1		1,65000			
		p.p.č. 191/2 : 8,5*1,2		10,20000			
		p.p.č. 197/2 : 9,6*1,2		11,52000			
		č.p. 391 : 22,4*1,2		26,88000			
		1,8*2,1		3,78000			
		č.p. 390 : 34,9*1,2		41,88000			
		č.p. 389 : 33,6*1,5		50,40000			
		Mezisoučet		362,37500			
		u chodníku k Penny Marketu : 9*1,5		13,50000			
18	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	15,75000	240,00	3 780,00	RTS 20/ I
		sjezd : 3,6*1,5		5,40000			
		sjezd : 3,9*1,5		5,85000			
		3*1,5		4,50000			
19	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	98,00000	50,00	4 900,00	RTS 20/ I
20	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	15,00000	50,00	750,00	RTS 20/ I
		15		15,00000			
21	592452655R	Dlažba přírodní 20x10x8	m2	17,36438	250,00	4 341,10	RTS 20/ I
		16,5375*1,05		17,36438			
22	59245308R	Dlažba zámková 20x10x6 cm - šedá	m2	378,91875	250,00	94 729,69	RTS 20/ I
		(375,875-15)*1,05		378,91875			
23	59245309R	Dlažba zámková přír pro nevidomé 20x10x6 cm barevná	m2	15,75000	300,00	4 725,00	RTS 20/ I
		15*1,05		15,75000			
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						220 238,48	
24	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	202,30000	140,00	28 322,00	RTS 20/ I
		17,3-1,5		15,80000			
		14,6-1,5+1,1+1,1		15,30000			
		15,2		15,20000			
		ostatní : 156		156,00000			
25	917461111R00	Osaz. stoj. obrub. kamenného s opěrou, lože z C 12/15	m	242,40000	200,00	48 480,00	RTS 20/ I
		kamenný obrubník :					
		č.p. 374 : 14,9		14,90000			
		p.p.č. 200/1 : 21,2		21,20000			
		č.p. 530 : (57,1-3,6+2,9)		56,40000			
		sjezd : 3,6		3,60000			
		sjezd : 3,9		3,90000			
		č.p. 393 : 17,3		17,30000			

Položkový rozpočet

S:	2019100	Oprava chodníku ležícího podél silnice I/13 v ulici Dukelských hrdinů v České Kamenici
O:	04.3	Část IV - od ul. Dívčí k Penny Marketu
R:	2019100	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		č.p. 392 : 14,6		14,60000			
		1,5		1,50000			
		p.p.č. 191/2 : 8,5		8,50000			
		p.p.č. 197/2 : 9,6		9,60000			
		č.p. 391 : 22,4		22,40000			
		č.p. 390 : 34,9		34,90000			
		č.p. 389 : 33,6		33,60000			
26	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	10,15900	2 500,00	25 397,50	RTS 20/ I
		46,3*0,1*0,1		0,46300			
		242,4*0,4*0,1		9,69600			
27	919721211R00	Dilatační spáry vkládané vyplněné asfalt. zálivkou	m	242,40000	100,00	24 240,00	RTS 20/ I
		kamenný obrubník :					
		č.p. 374 : 14,9		14,90000			
		p.p.č. 200/1 : 21,2		21,20000			
		č.p. 530 : (57,1-3,6+2,9)		56,40000			
		sjezd : 3,6		3,60000			
		sjezd : 3,9		3,90000			
		č.p. 393 : 17,3		17,30000			
		č.p. 392 : 14,6		14,60000			
		1,5		1,50000			
		p.p.č. 191/2 : 8,5		8,50000			
		p.p.č. 197/2 : 9,6		9,60000			
		č.p. 391 : 22,4		22,40000			
		č.p. 390 : 34,9		34,90000			
		č.p. 389 : 33,6		33,60000			
28	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	242,40000	50,00	12 120,00	RTS 20/ I
		kamenný obrubník :					
		č.p. 374 : 14,9		14,90000			
		p.p.č. 200/1 : 21,2		21,20000			
		č.p. 530 : (57,1-3,6+2,9)		56,40000			
		sjezd : 3,6		3,60000			
		sjezd : 3,9		3,90000			
		č.p. 393 : 17,3		17,30000			
		č.p. 392 : 14,6		14,60000			
		1,5		1,50000			
		p.p.č. 191/2 : 8,5		8,50000			
		p.p.č. 197/2 : 9,6		9,60000			
		č.p. 391 : 22,4		22,40000			
		č.p. 390 : 34,9		34,90000			
		č.p. 389 : 33,6		33,60000			
29	58380303R	Obrubník kamenný přímý 30x30 cm, materiálová skupina I/2 (žula)	m	48,48000	1 400,00	67 872,00	RTS 20/ I
		předpoklad 20% : 242,4*0,2		48,48000			
30	59217331R	Obrubník zahradní ABO 12-20 1000/50/200 mm šedý	kus	212,41500	65,00	13 806,98	RTS 20/ I
		202,3*1,05		212,41500			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				69 744,67	
31	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	348,72337	200,00	69 744,67	RTS 20/ I
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				37 097,95	

Položkový rozpočet

S:	2019100	Oprava chodníku ležícího podél silnice I/13 v ulici Dukelských hrdinů v České Kamenici
O:	04.3	Část IV - od ul. Dívčí k Penny Marketu
R:	2019100	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Genová úroveň
32	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	154,57475	100,00	15 457,48	RTS 20/ I
33	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	154,57475	120,00	18 548,97	RTS 20/ I

34	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	309,14950	10,00	3 091,50	RTS 20/ I
----	--------------	--	---	-----------	-------	----------	-----------

Díl: VN	Vedlejší náklady					4 500,00	
----------------	-------------------------	--	--	--	--	-----------------	--

35	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00	Indiv
----	---------	------------------	--------	---------	----------	----------	-------

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

36	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	Indiv
----	----------	---------------------	--------	---------	----------	----------	-------

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

- oplocení staveniště

- WC

- vstupy a přejezdy na pozemky

Díl: ON	Ostatní náklady					19 000,00	
----------------	------------------------	--	--	--	--	------------------	--

37	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	7 000,00	7 000,00	Indiv
----	------------	---------------------------	--------	---------	----------	----------	-------

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

38	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00	Indiv
----	---------	------------------	--------	---------	----------	----------	-------

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.

Hutnicí zkoušky

39	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00	Indiv
----	------------	--	--------	---------	----------	----------	-------

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

Zaměření skutečného stavu, vč. výkazu ploch a konstrukcí

Vyhotovení v tištěné a digitální podobě

Celkem						696 870,21	
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--

Poznámky uchazeče k zadání